
Постанова КМУ від 7.08.2013 р.№702 Про затвердження технічних регламентів щодо енергетичного маркування
Середа, 02 жовтня 2013, 08:44

Постанова КМУ від 7.08.2013 р.№702 Про затвердження технічних регламентів щодо
енергетичного маркування 

        

  

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

  

ПОСТАНОВА

  

від 7 серпня 2013 р. № 702

  

Київ

  

Про затвердження технічних регламентів щодо енергетичного маркування

  

Відповідно до статті 14 Закону України “Про стандарти, технічні регламенти та
процедури оцінки відповідності” Кабінет Міністрів України постановляє:

  

1. Затвердити такі, що додаються:

  

Технічний регламент енергетичного маркування енергоспоживчих продуктів та план
заходів з його застосування;

 1 / 2



Постанова КМУ від 7.08.2013 р.№702 Про затвердження технічних регламентів щодо енергетичного маркування
Середа, 02 жовтня 2013, 08:44

  

Технічний регламент енергетичного маркування побутових електричних холодильників
та план заходів з його застосування;

  

Технічний регламент енергетичного маркування побутових пральних машин та план
заходів з його застосування.

  

2. Державному агентству з енергоефективності та енергозбереження забезпечити
застосування технічних регламентів, затверджених цією постановою.

  

3. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Кабінету Міністрів України згідно з
переліком, що додається.

  

4. Ця постанова набирає чинності через шість місяців з дня опублікування.

  

Прем’єр-міністр України        М. АЗАРОВ

  

Інд.70

  

Технічні регламенти, що додаються>>>

 2 / 2

images/stories/doc/2013/tr.doc

